U1KTxxx
超声波漫反射传感器
操作说明
英语
保留更改的权利
仅提供 PDF 版本
版本 1.4.0
状态：2019.04.08

7超声波漫反射传感器
3� 技术参数
订货号技术参数	 U1KT001 U1KT002
超声波数据
漫反射传感器的工作范围 30…400 mm
对射式传感器的工作范围 1…800 mm
分辨率 0.5 mm
超声波频率 325 kHz
张角 < 12 °
使用寿命（环境温度= +25° C) 100000 h
开关量滞后 1 %
电气参数
电源 18…30 V DC
耗用电流（工作电压 = 24 V） < 20 mA
漫反射传感器开关量频率 30 Hz
对射式传感器开关量频率 70 Hz
漫反射传感器的响应时间 17 ms
对射式传感器的响应时间 8 ms
温度范围 −30…60 °C
开关量输出端的数量 2
开关量输出端电压降 < 2.5 V
开关量输出端开关量电流 100 mA
同步工作 最多达 40 个传感器
抗短路 是
反极性保护 是
抗过载 是
可锁定 是
接口 IO-Link
IO-Link 版本 1.1
数据存储 是
防护等级 III
机械参数
设定方法 示教
外壳材料 塑料
防护等级 IP68
连接器类型 M8 × 1；4 针
安全技术参数
MTTFd (EN ISO 13849-1) 1106,71a
输出功能
PNP 常开 是（默认设置） 否
NPN 常开 否 是（默认设置）
IO-Link 是
* 参见开关量距离，至少 2 mm。
8 技术参数
漫反射模式
滤波值	 开关量频率	(Hz) 响应时间	(ms)
0 30 17
1 24 20.4
2 21 23.8
3 18 27.2
4 16 30.6
5 14 34
6 13 37.4
7 12 40.8
8 11 44.2
9 10 47.6
10 9.5 51
11 9 54.4
12 8.5 57.8
13 8.5 57.8
14 8.5 57.8
15 8.8 57.8
16 3 125
17 1.5 250
18 0.4 1.000
19 0.2 2.000
20 0.15 3.000
透射模式
滤波值	 开关量频率	(Hz) 响应时间	(ms)
0 70 7.1
1 47 10.7
2 38 13.3
3 31 16